
9. Dinkelsbühler Stadtlauf (Winterlauf) am 24.01.10 in Dinkelsbühl
– Ergebnisliste –

Schülerinnen W7 - 1 km
   1. Schoger, Judith             03 TSV Dinkelsbühl                 5:42

Schülerinnen W8 - 1 km
   1. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 4:40
   2. Henkel, Alina               02 TUS Feuchtwangen                5:31

Schülerinnen W9 - 1 km
   1. Stecher, Jannika            01 TUS Feuchtwangen                4:23
   2. Meyer, Lara                 01 TUS Feuchtwangen                4:58
   3. Paul, Sascha                01 TSV Dinkelsbühl                 4:59

Schülerinnen W10 - 1 km
   1. Ehrmann, Maja               00 TSV Burgbernheim                4:26
   2. Baumann, Annalena           00 TSV Dinkelsbühl                 5:12
   3. Körner, Deborah             00 SV Wört                         5:36
   4. Novak, Rebekka              00 SV Wört                         6:01
      Mösch, Lisa                 00 TSV Dinkelsbühl                aufg.

Schülerinnen W11 - 1 km
   1. Hader, Becky                99 TUS Feuchtwangen                4:07
      Pfützner, Lisa Marie        99 TSV Dinkelsbühl                aufg.

Einlaufliste 1 km Schülerinnen
   1. Hader, Becky                99 TUS Feuchtwangen                4:07   1. W11  
   2. Stecher, Jannika            01 TUS Feuchtwangen                4:23   1. W9   
   3. Ehrmann, Maja               00 TSV Burgbernheim                4:26   1. W10  
   4. Korinth, Nadika             02 TSV Dinkelsbühl                 4:40   1. W8   
   5. Meyer, Lara                 01 TUS Feuchtwangen                4:58   2. W9   
   6. Paul, Sascha                01 TSV Dinkelsbühl                 4:59   3. W9   
   7. Baumann, Annalena           00 TSV Dinkelsbühl                 5:12   2. W10  
   8. Henkel, Alina               02 TUS Feuchtwangen                5:31   2. W8   
   9. Körner, Deborah             00 SV Wört                         5:36   3. W10  
  10. Schoger, Judith             03 TSV Dinkelsbühl                 5:42   1. W7   
  11. Novak, Rebekka              00 SV Wört                         6:01   4. W10  
      Mösch, Lisa                 00 TSV Dinkelsbühl                aufg.      W10  
      Pfützner, Lisa Marie        99 TSV Dinkelsbühl                aufg.      W11  

Schüler M6 - 1 km
   1. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:23

Schüler M7 - 1 km
   1. Plobner, Jonas              03 TSV Dinkelsbühl                 5:05

Schüler M8 - 1 km
   1. Novak, Michael              02 SV Wört                         4:16
   2. Rieck, Karl Wolfgang        02 TSV Dinkelsbühl                 4:38
   3. Doll, Alexander             02 TSV Burgbernheim                4:44
   4. Rentsch, Leon               02 SV Wört                         5:01
   5. Rauschnabel, Franz          02 TSV Dinkelsbühl                 5:03

Schüler M9 - 1 km
   1. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                 4:22
   2. Schweigert, Daniel          01 TSV Ipsheim                     4:36
   3. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                         4:46
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Schüler M10 - 1 km
   1. Meyer, Moritz               00 TUS Feuchtwangen                3:46
   2. Buckly, Jonas               00 SCA                             3:47
   3. Litschel, Philipp           00 TSV Dinkelsbühl                 3:51
   4. Kranz, Felix                00 TUS Feuchtwangen                3:56
   5. Vaas, Benjamin              00 TSV Wilburgstetten              4:07
   6. Rauschnabel, Friedrich      00 TSV Dinkelsbühl                 4:09
   7. Jungnickel, Martin          00 TSV Dinkelsbühl                 4:15

Schüler M11 - 1 km
   1. Ehrmann, Nico               99 TSV Burgbernheim                3:48
   2. Seebauer, Niklas            99 TUS Feuchtwangen                3:53
   3. Henkel, Eduard              99 TUS Feuchtwangen                4:38
   4. Rumscheidt, Justus          99 ohne Verein                     5:11

Einlaufliste 1 km Schüler
   1. Meyer, Moritz               00 TUS Feuchtwangen                3:46   1. M10  
   2. Buckly, Jonas               00 SCA                             3:47   2. M10  
   3. Ehrmann, Nico               99 TSV Burgbernheim                3:48   1. M11  
   4. Litschel, Philipp           00 TSV Dinkelsbühl                 3:51   3. M10  
   5. Seebauer, Niklas            99 TUS Feuchtwangen                3:53   2. M11  
   6. Kranz, Felix                00 TUS Feuchtwangen                3:56   4. M10  
   7. Vaas, Benjamin              00 TSV Wilburgstetten              4:07   5. M10  
   8. Rauschnabel, Friedrich      00 TSV Dinkelsbühl                 4:09   6. M10  
   9. Jungnickel, Martin          00 TSV Dinkelsbühl                 4:15   7. M10  
  10. Novak, Michael              02 SV Wört                         4:16   1. M8   
  11. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                 4:22   1. M9   
  12. Schweigert, Daniel          01 TSV Ipsheim                     4:36   2. M9   
  13. Henkel, Eduard              99 TUS Feuchtwangen                4:38   3. M11  
  14. Rieck, Karl Wolfgang        02 TSV Dinkelsbühl                 4:38   2. M8   
  15. Doll, Alexander             02 TSV Burgbernheim                4:44   3. M8   
  16. Nitzsche, Andre             01 SV Wört                         4:46   3. M9   
  17. Rentsch, Leon               02 SV Wört                         5:01   4. M8   
  18. Rauschnabel, Franz          02 TSV Dinkelsbühl                 5:03   5. M8   
  19. Plobner, Jonas              03 TSV Dinkelsbühl                 5:05   1. M7   
  20. Rumscheidt, Justus          99 ohne Verein                     5:11   4. M11  
  21. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                 5:23   1. M6   

Schüler M12 - 4 km
   1. Haberzettl, Nils            98 TUS Feuchtwangen               16:29
   2. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                19:04

Schüler M13 - 4 km
   1. Bilert, David               97 SV Wört                        17:58
   2. Korinth, Nicolai            97 TSV Dinkelsbühl                19:43

Schüler M14 - 4 km
   1. Haberzettl, Jan             96 TUS Feuchtwangen               15:41
   2. Lechner, Lukas              96 TSV Dinkelsbühl                21:42

Schüler M15 - 4 km
   1. Edelmann, Joshua            95 TSV Dinkelsbühl                14:31
   2. Schachner, Adrian           95 TSV Röckingen                  15:17
   3. Meyer, Janik                95 TSV Dinkelsbühl                17:53

männliche Jugend A - 4 km
   1. Ruppert, David              91 TSG 08 Roth                    13:46
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männliche Jugend B - 4 km
   1. Winter, Dennis              94 TUS Feuchtwangen               14:45
   2. Ruppert, Christoph          94 TSG 08 Roth                    16:22
   3. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                16:33
   4. Lechner, Tobias             93 TSV Dinkelsbühl                19:15

Hobbylauf - 4 km Männer
   1. Schneider, Tobias           79 Alb-Team Neusitz               14:32
   2. Hankele, Jan                90 SV Wört                        14:41
   3. Hauf, Florian               87 TSV 1860 Dinkelsbühl           14:51
   4. Jungwirth, Patrick          83 SV Wört                        15:00
   5. Bogendörfer, Werner         72 TSV Burgbernheim               15:09
   6. Ehrmann, Thomas             70 TSV Burgbernheim               15:56
   7. Meyer, Heinz                61 TUS Feuchtwangen               16:12
   8. Volland, Peter              76 TSV Dinkelsbühl                19:13
   9. Saur, Mario                 89 TSV Dinkelsbühl                19:41
  10. Ehrmann, Bernd              83 TSV Dinkelsbühl                19:42
  11. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             20:05
  12. Möhle, Heiko                57 ohne Verein                    29:14

Schülerinnen W12 - 4 km
   1. Edelmann, Lilli             98 TSV Dinkelsbühl                19:09
   2. Schönstein, Nadine          98 TSV Burgbernheim               20:54
   3. Winter, Nora                98 TSV Dinkelsbühl                21:46
   4. Waldsauer, Stefanie         98 TSV Dinkelsbühl                23:07

Schülerinnen W13 - 4 km
   1. Merklein, Sara              97 TSV Dinkelsbühl                18:08
   2. Hader, Johanna              97 TUS Feuchtwangen               18:09
   3. Friedrich, Natalie          97 TSV Burgbernheim               18:11
   4. Stecher, Alisia             97 TUS Feuchtwangen               18:56
   5. Pohl, Julia                 97 SV Wört                        19:19
   6. Paul, Alison                97 TSV Dinkelsbühl                19:31
   7. Rieck, Patricia Alice       97 TSV Dinkelsbühl                20:44
   8. Beißer, Ann-Katrin          97 TSV Dinkelsbühl                21:37
   9. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                22:11
  10. Paul, Vanessa               97 TSV Dinkelsbühl                24:00
  11. Lang, Natalie               97 TSV Dinkelsbühl                24:01
  12. Vaas, Maike                 97 TSV Dinkelsbühl                24:16

Schülerinnen W14 - 4 km
   1. Kschonz, Annika             96 TSV Dinkelsbühl                23:45

weibliche Jugend A - 4 km
   1. Waldsauer, Julia            92 TSV Dinkelsbühl                18:00

weibliche Jugend B - 4 km
   1. Paul, Joanna                94 TSV Dinkelsbühl                16:51

Hobbylauf - 4 km Frauen
   1. Hader, Daniela              73 TUS Feuchtwangen               18:57
   2. Richter, Andrea             70 Lauftreff Dentlein             19:14
   3. Schweigert, Marion          67 TSV Ipsheim                    19:24
   4. Vaas, Beatrix               66 TSV Wilburgstetten             20:00
   5. Meyer, Iris                 70 TUS Feuchtwangen               20:17
   6. Witzinger, Hildegard        58 Lauftreff Dentlein             20:42
   7. Oeser, Kathleen             79 TSV Burgbernheim               21:16
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   8. Sellmaier, Ruth             68 SSV Glött                      21:33
   9. Weiland, Anja               80 TSV Harburg                    22:31
  10. Rumscheidt, Sonja           62 ohne Verein                    23:37
  11. Zieher, Katja               78 TSV 08 Dürrwangen              24:56

Einlaufliste 4 km
   1. Ruppert, David              91 TSG 08 Roth                    13:46   1. MJA  
   2. Edelmann, Joshua            95 TSV Dinkelsbühl                14:31   1. M15  
   3. Schneider, Tobias           79 Alb-Team Neusitz               14:32   1. MHO  
   4. Hankele, Jan                90 SV Wört                        14:41   2. MHO  
   5. Winter, Dennis              94 TUS Feuchtwangen               14:45   1. MJB  
   6. Hauf, Florian               87 TSV 1860 Dinkelsbühl           14:51   3. MHO  
   7. Jungwirth, Patrick          83 SV Wört                        15:00   4. MHO  
   8. Bogendörfer, Werner         72 TSV Burgbernheim               15:09   5. MHO  
   9. Schachner, Adrian           95 TSV Röckingen                  15:17   2. M15  
  10. Haberzettl, Jan             96 TUS Feuchtwangen               15:41   1. M14  
  11. Ehrmann, Thomas             70 TSV Burgbernheim               15:56   6. MHO  
  12. Meyer, Heinz                61 TUS Feuchtwangen               16:12   7. MHO  
  13. Ruppert, Christoph          94 TSG 08 Roth                    16:22   2. MJB  
  14. Haberzettl, Nils            98 TUS Feuchtwangen               16:29   1. M12  
  15. Hammer, Kai                 93 TSV Dinkelsbühl                16:33   3. MJB  
  16. Paul, Joanna                94 TSV Dinkelsbühl                16:51   1. WJB  
  17. Meyer, Janik                95 TSV Dinkelsbühl                17:53   3. M15  
  18. Bilert, David               97 SV Wört                        17:58   1. M13  
  19. Waldsauer, Julia            92 TSV Dinkelsbühl                18:00   1. WJA  
  20. Merklein, Sara              97 TSV Dinkelsbühl                18:08   1. W13  
  21. Hader, Johanna              97 TUS Feuchtwangen               18:09   2. W13  
  22. Friedrich, Natalie          97 TSV Burgbernheim               18:11   3. W13  
  23. Stecher, Alisia             97 TUS Feuchtwangen               18:56   4. W13  
  24. Hader, Daniela              73 TUS Feuchtwangen               18:57   1. WHO  
  25. Hammer, Chris               01 TSV Dinkelsbühl                19:04   2. M12  
  26. Edelmann, Lilli             98 TSV Dinkelsbühl                19:09   1. W12  
  27. Volland, Peter              76 TSV Dinkelsbühl                19:13   8. MHO  
  28. Richter, Andrea             70 Lauftreff Dentlein             19:14   2. WHO  
  29. Lechner, Tobias             93 TSV Dinkelsbühl                19:15   4. MJB  
  30. Pohl, Julia                 97 SV Wört                        19:19   5. W13  
  31. Schweigert, Marion          67 TSV Ipsheim                    19:24   3. WHO  
  32. Paul, Alison                97 TSV Dinkelsbühl                19:31   6. W13  
  33. Saur, Mario                 89 TSV Dinkelsbühl                19:41   9. MHO  
  34. Ehrmann, Bernd              83 TSV Dinkelsbühl                19:42  10. MHO  
  35. Korinth, Nicolai            97 TSV Dinkelsbühl                19:43   2. M13  
  36. Vaas, Beatrix               66 TSV Wilburgstetten             20:00   4. WHO  
  37. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             20:05  11. MHO  
  38. Meyer, Iris                 70 TUS Feuchtwangen               20:17   5. WHO  
  39. Witzinger, Hildegard        58 Lauftreff Dentlein             20:42   6. WHO  
  40. Rieck, Patricia Alice       97 TSV Dinkelsbühl                20:44   7. W13  
  41. Schönstein, Nadine          98 TSV Burgbernheim               20:54   2. W12  
  42. Oeser, Kathleen             79 TSV Burgbernheim               21:16   7. WHO  
  43. Sellmaier, Ruth             68 SSV Glött                      21:33   8. WHO  
  44. Beißer, Ann-Katrin          97 TSV Dinkelsbühl                21:37   8. W13  
  45. Lechner, Lukas              96 TSV Dinkelsbühl                21:42   2. M14  
  46. Winter, Nora                98 TSV Dinkelsbühl                21:46   3. W12  
  47. Heller, Theresa             97 TSV Dinkelsbühl                22:11   9. W13  
  48. Weiland, Anja               80 TSV Harburg                    22:31   9. WHO  
  49. Waldsauer, Stefanie         98 TSV Dinkelsbühl                23:07   4. W12  
  50. Rumscheidt, Sonja           62 ohne Verein                    23:37  10. WHO  
  51. Kschonz, Annika             96 TSV Dinkelsbühl                23:45   1. W14  
  52. Paul, Vanessa               97 TSV Dinkelsbühl                24:00  10. W13  
  53. Lang, Natalie               97 TSV Dinkelsbühl                24:01  11. W13  
  54. Vaas, Maike                 97 TSV Dinkelsbühl                24:16  12. W13  
  55. Zieher, Katja               78 TSV 08 Dürrwangen              24:56  11. WHO  
  56. Möhle, Heiko                57 ohne Verein                    29:14  12. MHO  
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männliche Jugend A - 10 km
   1. Balle, Marius               92 TSV Ellwangen                  43:14

männliche Jugend B - 10 km
   1. Stockinger, Stephan         95 LAC Essingen                   39:20
   2. Kaiser, Tobias              93 TSV Dinkelsbühl                51:29
   3. Baierle, Matthias           93 TSV Fremdingen                 54:53

Männer - 10 km
   1. Schumi, Bruno               84 LG Klagenfurt                  34:01
   2. Batz, Michael               86 TSG 08 Roth                    35:59
   3. Von Brunn, Christoph        88 TSV Fürth                      37:33
   4. Beck, Stefan                82 LG Donau-Ries                  37:41
   5. Baumann, Nicolai            87 DJK Ellwangen                  38:18
   6. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                39:02
   7. Ahamer, Andre               87 ohne Verein                    41:47
   8. Kuhbach, Michael            83 funbox-shop.de                 43:17
   9. Meier, Stefan               81 Die Einhörner                  43:56
  10. Prang, Oliver               90 TSV Dinkelsbühl                44:18
  11. Reiß, Klaus                 84 TSV Oettingen                  48:06
  12. Merz, Alexander             85 ohne Verein                    55:27

Senioren M30 - 10 km
   1. Straßner, Andreas           79 ESV Treuchtlingen              34:20
   2. Dragstra, Luke              76 TSV Crailsheim                 34:59
   3. Url, Manfred                80 TV Fürth 1860 Marathon-Team    38:59
   4. Paa, Volker                 78 TSV Oettingen                  39:52
   5. Schindler, Christian        76 LG Donau Brenz                 39:54
   6. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           40:14
   7. Lang, Martin                76 LG Donau-Ries                  41:52
   8. Lechner, Herbert            80 TV Gunzenhausen                42:08
   9. Dittrich, Jörg              79 TSV Langenfeld                 44:21
  10. Demmer, Gerhard             79 TSV Gaimersheim                47:18
  11. Arnold, Bernd               77 Bike Sport Ansbach             48:44
  12. Großmüller, Michael         77 Run For Fun                    50:22

Senioren M35 - 10 km
   1. Schöll, Martin              72 TG Viktoria Augsburg           38:04
   2. Stelzle, Matthias           73 DIAK Hornets Oettingen         38:49
   3. Weiland, Christian          71 TSV Harburg                    39:38
   4. Rauh, Dominique             72 Diak Hornets Oettingen         40:36
   5. Kisch, Bernhard             73 TSV Dinkelsbühl                41:02
   6. Huber, Tobias               75 TSV Harburg                    41:30
   7. Meyer, Martin               73 TUS Feuchtwangen               41:41
   8. Schweigert, Wolfgang        73 TSV Ipsheim                    41:57
   9. Oefele, Thomas              72 Team-Kussinger-Bau             45:54
  10. Jaumann, Markus             74 TSV Fremdingen                 46:52
  11. Gottwald, Rainer            72 ohne Verein                    47:36
  12. Sontowski, Marko            75 ohne Verein                    47:52
  13. Goth, Thomas                72 Run For Fun                    48:40
  14. Rothenberger, Christoph     71 ohne Verein                    53:03
  15. Tamm, Denis                 73 ohne Verein                    55:42
  16. Meier, Hans-Jürgen          72 Run For Fun                    59:51

Senioren M40 - 10 km
   1. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 35:25
   2. Schwarz, Matthias           69 TSV Braunsbach                 36:45
   3. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 36:52
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   4. Zachmann, Erwin             66 TSG 08 Roth                    36:56
   5. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                37:53
   6. Jechnerer, Christian        68 Herrieder Aquathleten          38:45
   7. Koenig, Roland              69 TSV Dinkelsbühl                38:55
   8. Seib, Torsten               68 TSV Oettingen                  39:00
   9. Sendermann, Jürgen          68 TSG Nattheim                   39:27
  10. Schuh, Günter               69 TV Heilsbronn                  39:49
  11. Kern, Paul                  67 TSV 1862 Neuburg               40:18
  12. Baum, Tilmann               68 INFORM Sauna Sport u. Freize   40:38
  13. Russ, Jürgen                68 TSV Sulzdorf                   40:58
  14. Wetzel, Stefan              69 WGL Schwäbisch Hall            41:14
  15. Medicke, Frank              70 LC Aalener Spion               41:19
  16. Jechnerer, Armin            67 Herrieder Aquathleten          42:47
  17. Zahner, Alexander           66 TSV 08 Dürrwangen              43:06
  18. Langpeter, Hilmar           68 TV Rot am See                  43:24
  19. Schlosser, Harald           68 DJK Ellwangen                  45:11
  20. Gachstetter, Jürgen         69 Neusitz                        45:26
  21. Leis, Dieter                67 Lauftreff Dentlein             46:42
  22. Pfanne, Dirk                68 Hesselberg Runners             46:50
  23. Feldmeier, Uwe              69 TSV Nördlingen                 51:57
  24. Ortner, Gerhard             66 SV-Unterwurmbach               52:09
  25. Fischer, Uwe                67 Lauftreff Dentlein             56:01
  26. Brosch, Harald              69 Team-Kussinger-Bau             56:35
  27. Kussinger, Martin           69 Kussinger Bau                1:00:22

Senioren M45 - 10 km
   1. Hader, Ralf                 63 TUS Feuchtwangen               39:56
   2. Hartmann, Gerd              65 ESV Treuchtlingen              39:58
   3. Haider, Stefan              62 FC Dombühl                     40:40
   4. Dr. Schneider, Jürgen       65 LSG Aalen                      40:51
   5. Grimm, Andreas              62 TV Weiltingen                  41:11
   6. Bernhard, Max               65 Velogruppe Großhabersdorf      41:25
   7. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               41:34
   8. Hammer, Christoph           61 Stadt Dinkelsbühl              42:14
   9. Recktenwald, Jörg           61 RRMC Langenau                  42:20
  10. Köhler, Franz               63 DJK Ellwangen                  42:43
  11. Walter, Dietmar             61 RRMC Langenau                  43:05
  12. Wagner, Armin               65 SV Unterwurmbach               43:39
  13. Werner, Markus              65 ohne Verein                    44:13
  14. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                45:07
  15. Wastensteiner, Peter        63 TSV Dinkelsbühl                46:11
  16. Baierle, Wolfgang           64 TSV Fremdingen                 46:53
  17. Bald, Manfred               61 TUS Feuchtwangen               47:19
  18. Knafla, Heiko               65 TSV Ellwangen                  49:01
  19. Michel, Ulrich              63 TSV Fremdingen                 50:17
  20. Kaiser, Werner              63 ohne Verein                    51:49
  21. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl                53:34
  22. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl (Volleyball)   54:03
  23. Vaas, Uwe                   63 TSV Wilburgstetten             54:23
  24. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein             56:38
  25. Enzelberger, Gerhard        65 Diak Hornets Oettingen         56:46
      Grunert, Stefan             63 FP Bad Windsheim               disq.

Senioren M50 - 10 km
   1. Buchner, Jürgen             59 Gehpunkt Weißenburg            39:47
   2. Marschik, Franz             59 LSG Aalen                      41:03
   3. Rathgeb, Karl               60 DJK Ellwangen                  41:04
   4. Hilsenbek, Karl             57 DJK Ellwangen                  42:01
   5. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               42:30
   6. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf e.V.              43:34
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   7. Lechner, Willi              58 TSV Dinkelsbühl                46:46
   8. Schneider, Joachim          56 SF Rosenberg                   47:03
   9. Rieck, Wolfgang (Boll) Karl 58 TSV Dinkelsbühl                47:04
  10. Heinzler, Bernd             60 TV Weiltingen                  47:38
  11. Kern, Friedrich             57 RRMC Langenau                  48:43
  12. Haberländer, Norbert        59 LG Kreis Ansbach               50:02
  13. Goldammer, Joachim          60 TSV Wilburgstetten             51:18
  14. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       53:18
  15. Schmidt, Bertram            56 ohne Verein                    58:07

Senioren M55 - 10 km
   1. Rudel, Ralf                 55 SV Unterwurmbach               41:44
   2. Stockinger, Alois           54 LAC Essingen                   43:28
   3. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    48:51

Senioren M60 - 10 km
   1. Joas, Reinhard              48 TSV Dinkelsbühl                40:55
   2. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               48:02
   3. Späth, Rudi                 48 LT Fichtenau                   49:10
   4. Wolff, Albrecht             50 SV Westheim                    53:49
   5. Hauber, Robert              49 DJK Ellwangen                  55:18
   6. Guthy, Sigbert              48 TSV Oettingen                1:00:27

Einlaufliste 10 km Männer
   1. Schumi, Bruno               84 LG Klagenfurt                  34:01   1. M    
   2. Straßner, Andreas           79 ESV Treuchtlingen              34:20   1. M30  
   3. Dragstra, Luke              76 TSV Crailsheim                 34:59   2. M30  
   4. Seibold, Günter             67 TSV Crailsheim                 35:25   1. M40  
   5. Batz, Michael               86 TSG 08 Roth                    35:59   2. M    
   6. Schwarz, Matthias           69 TSV Braunsbach                 36:45   2. M40  
   7. Klie, Roland                68 TSV Crailsheim                 36:52   3. M40  
   8. Zachmann, Erwin             66 TSG 08 Roth                    36:56   4. M40  
   9. Von Brunn, Christoph        88 TSV Fürth                      37:33   3. M    
  10. Beck, Stefan                82 LG Donau-Ries                  37:41   4. M    
  11. Kirsch, Rainer              69 TSV Dinkelsbühl                37:53   5. M40  
  12. Schöll, Martin              72 TG Viktoria Augsburg           38:04   1. M35  
  13. Baumann, Nicolai            87 DJK Ellwangen                  38:18   5. M    
  14. Jechnerer, Christian        68 Herrieder Aquathleten          38:45   6. M40  
  15. Stelzle, Matthias           73 DIAK Hornets Oettingen         38:49   2. M35  
  16. Koenig, Roland              69 TSV Dinkelsbühl                38:55   7. M40  
  17. Url, Manfred                80 TV Fürth 1860 Marathon-Team    38:59   3. M30  
  18. Seib, Torsten               68 TSV Oettingen                  39:00   8. M40  
  19. Richter, Thomas             82 TSV Dinkelsbühl                39:02   6. M    
  20. Stockinger, Stephan         95 LAC Essingen                   39:20   1. MJB  
  21. Sendermann, Jürgen          68 TSG Nattheim                   39:27   9. M40  
  22. Weiland, Christian          71 TSV Harburg                    39:38   3. M35  
  23. Buchner, Jürgen             59 Gehpunkt Weißenburg            39:47   1. M50  
  24. Schuh, Günter               69 TV Heilsbronn                  39:49  10. M40  
  25. Paa, Volker                 78 TSV Oettingen                  39:52   4. M30  
  26. Schindler, Christian        76 LG Donau Brenz                 39:54   5. M30  
  27. Hader, Ralf                 63 TUS Feuchtwangen               39:56   1. M45  
  28. Hartmann, Gerd              65 ESV Treuchtlingen              39:58   2. M45  
  29. Lang, Stefan                79 TG Viktoria Augsburg           40:14   6. M30  
  30. Kern, Paul                  67 TSV 1862 Neuburg               40:18  11. M40  
  31. Rauh, Dominique             72 Diak Hornets Oettingen         40:36   4. M35  
  32. Baum, Tilmann               68 INFORM Sauna Sport u. Freize   40:38  12. M40  
  33. Haider, Stefan              62 FC Dombühl                     40:40   3. M45  
  34. Dr. Schneider, Jürgen       65 LSG Aalen                      40:51   4. M45  
  35. Joas, Reinhard              48 TSV Dinkelsbühl                40:55   1. M60  
  36. Russ, Jürgen                68 TSV Sulzdorf                   40:58  13. M40  
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  37. Kisch, Bernhard             73 TSV Dinkelsbühl                41:02   5. M35  
  38. Marschik, Franz             59 LSG Aalen                      41:03   2. M50  
  39. Rathgeb, Karl               60 DJK Ellwangen                  41:04   3. M50  
  40. Grimm, Andreas              62 TV Weiltingen                  41:11   5. M45  
  41. Wetzel, Stefan              69 WGL Schwäbisch Hall            41:14  14. M40  
  42. Medicke, Frank              70 LC Aalener Spion               41:19  15. M40  
  43. Bernhard, Max               65 Velogruppe Großhabersdorf      41:25   6. M45  
  44. Huber, Tobias               75 TSV Harburg                    41:30   6. M35  
  45. Leibner, Thomas             62 FP Bad Windsheim               41:34   7. M45  
  46. Meyer, Martin               73 TUS Feuchtwangen               41:41   7. M35  
  47. Rudel, Ralf                 55 SV Unterwurmbach               41:44   1. M55  
  48. Ahamer, Andre               87 ohne Verein                    41:47   7. M    
  49. Lang, Martin                76 LG Donau-Ries                  41:52   7. M30  
  50. Schweigert, Wolfgang        73 TSV Ipsheim                    41:57   8. M35  
  51. Hilsenbek, Karl             57 DJK Ellwangen                  42:01   4. M50  
  52. Lechner, Herbert            80 TV Gunzenhausen                42:08   8. M30  
  53. Hammer, Christoph           61 Stadt Dinkelsbühl              42:14   8. M45  
  54. Recktenwald, Jörg           61 RRMC Langenau                  42:20   9. M45  
  55. Müller-Wechsler, Peter      59 LG Kreis Ansbach               42:30   5. M50  
  56. Köhler, Franz               63 DJK Ellwangen                  42:43  10. M45  
  57. Jechnerer, Armin            67 Herrieder Aquathleten          42:47  16. M40  
  58. Walter, Dietmar             61 RRMC Langenau                  43:05  11. M45  
  59. Zahner, Alexander           66 TSV 08 Dürrwangen              43:06  17. M40  
  60. Balle, Marius               92 TSV Ellwangen                  43:14   1. MJA  
  61. Kuhbach, Michael            83 funbox-shop.de                 43:17   8. M    
  62. Langpeter, Hilmar           68 TV Rot am See                  43:24  18. M40  
  63. Stockinger, Alois           54 LAC Essingen                   43:28   2. M55  
  64. Kalb, Walter                58 FFW Haundorf e.V.              43:34   6. M50  
  65. Wagner, Armin               65 SV Unterwurmbach               43:39  12. M45  
  66. Meier, Stefan               81 Die Einhörner                  43:56   9. M    
  67. Werner, Markus              65 ohne Verein                    44:13  13. M45  
  68. Prang, Oliver               90 TSV Dinkelsbühl                44:18  10. M    
  69. Dittrich, Jörg              79 TSV Langenfeld                 44:21   9. M30  
  70. Chrestin, Harald            64 TSV Dinkelsbühl                45:07  14. M45  
  71. Schlosser, Harald           68 DJK Ellwangen                  45:11  19. M40  
  72. Gachstetter, Jürgen         69 Neusitz                        45:26  20. M40  
  73. Oefele, Thomas              72 Team-Kussinger-Bau             45:54   9. M35  
  74. Wastensteiner, Peter        63 TSV Dinkelsbühl                46:11  15. M45  
  75. Leis, Dieter                67 Lauftreff Dentlein             46:42  21. M40  
  76. Lechner, Willi              58 TSV Dinkelsbühl                46:46   7. M50  
  77. Pfanne, Dirk                68 Hesselberg Runners             46:50  22. M40  
  78. Jaumann, Markus             74 TSV Fremdingen                 46:52  10. M35  
  79. Baierle, Wolfgang           64 TSV Fremdingen                 46:53  16. M45  
  80. Schneider, Joachim          56 SF Rosenberg                   47:03   8. M50  
  81. Rieck, Wolfgang (Boll) Karl 58 TSV Dinkelsbühl                47:04   9. M50  
  82. Demmer, Gerhard             79 TSV Gaimersheim                47:18  10. M30  
  83. Bald, Manfred               61 TUS Feuchtwangen               47:19  17. M45  
  84. Gottwald, Rainer            72 ohne Verein                    47:36  11. M35  
  85. Heinzler, Bernd             60 TV Weiltingen                  47:38  10. M50  
  86. Sontowski, Marko            75 ohne Verein                    47:52  12. M35  
  87. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               48:02   2. M60  
  88. Reiß, Klaus                 84 TSV Oettingen                  48:06  11. M    
  89. Goth, Thomas                72 Run For Fun                    48:40  13. M35  
  90. Kern, Friedrich             57 RRMC Langenau                  48:43  11. M50  
  91. Arnold, Bernd               77 Bike Sport Ansbach             48:44  11. M30  
  92. Rakowitsch, Ferdinand       52 ohne Verein                    48:51   3. M55  
  93. Knafla, Heiko               65 TSV Ellwangen                  49:01  18. M45  
  94. Späth, Rudi                 48 LT Fichtenau                   49:10   3. M60  
  95. Haberländer, Norbert        59 LG Kreis Ansbach               50:02  12. M50  
  96. Michel, Ulrich              63 TSV Fremdingen                 50:17  19. M45  
  97. Großmüller, Michael         77 Run For Fun                    50:22  12. M30  
  98. Goldammer, Joachim          60 TSV Wilburgstetten             51:18  13. M50  
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  99. Fischer, Adolf              43 VFB Ellenberg                  51:22   1. M65  
 100. Kaiser, Tobias              93 TSV Dinkelsbühl                51:29   2. MJB  
 101. Kaiser, Werner              63 ohne Verein                    51:49  20. M45  
 102. Feldmeier, Uwe              69 TSV Nördlingen                 51:57  23. M40  
 103. Ortner, Gerhard             66 SV-Unterwurmbach               52:09  24. M40  
 104. Rothenberger, Christoph     71 ohne Verein                    53:03  14. M35  
 105. Steichele, Franz            56 LG Zusam                       53:18  14. M50  
 106. Ruf, Carl                   65 TSV Dinkelsbühl                53:34  21. M45  
 107. Wolff, Albrecht             50 SV Westheim                    53:49   4. M60  
 108. Rothenberger, Martin        64 TSV Dinkelsbühl (Volleyball)   54:03  22. M45  
 109. Vaas, Uwe                   63 TSV Wilburgstetten             54:23  23. M45  
 110. Baierle, Matthias           93 TSV Fremdingen                 54:53   3. MJB  
 111. Hauber, Robert              49 DJK Ellwangen                  55:18   5. M60  
 112. Merz, Alexander             85 ohne Verein                    55:27  12. M    
 113. Tamm, Denis                 73 ohne Verein                    55:42  15. M35  
 114. Fischer, Uwe                67 Lauftreff Dentlein             56:01  25. M40  
 115. Brosch, Harald              69 Team-Kussinger-Bau             56:35  26. M40  
 116. Reuter, Stefan              62 Lauftreff Dentlein             56:38  24. M45  
 117. Enzelberger, Gerhard        65 Diak Hornets Oettingen         56:46  25. M45  
 118. Schmidt, Bertram            56 ohne Verein                    58:07  15. M50  
 119. Meier, Hans-Jürgen          72 Run For Fun                    59:51  16. M35  
 120. Kussinger, Martin           69 Kussinger Bau                1:00:22  27. M40  
 121. Guthy, Sigbert              48 TSV Oettingen                1:00:27   6. M60  
 122. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:17:10   2. M65  
 123. Reiß, Gerhard               43 TSV Oettingen                1:27:23   3. M65  
      Grunert, Stefan             63 FP Bad Windsheim               disq.      M45  

Frauen - 10 km
   1. Kießling, Nadine            90 TSV Ansbach                    48:42

Seniorinnen W30 - 10 km
   1. Buckel, Michaela            77 Dynamo Radwang                 50:08
   2. Schierle, Susanne           79 LG Donau-Ries                  54:34

Seniorinnen W35 - 10 km
   1. Promm, Simone               75 TSG 08 Roth                    43:33
   2. Rister, Martina             73 Lauftreff Dentlein             52:10
   3. Deinhardt, Susanne          71 ohne Verein                  1:05:00

Seniorinnen W40 - 10 km
   1. Gramm, Sigrid               67 Optima Runners                 49:36
   2. Lehr, Christine             69 RRMC Langenau                  49:42
   3. Doll, Gudrun                67 TSV Marktbergel                51:21

Seniorinnen W45 - 10 km
   1. Zanzinger, Anne             63 TSV Crailsheim                 39:31
   2. Dinkelmeyer, Monika         63 TSG 08 Roth                    45:18
   3. Rotermundt, Susanne         62 ohne Verein                    50:51
   4. Glogger, Sabine             64 ohne Verein                    55:54

Seniorinnen W50 - 10 km
   1. Schirmer, Gabi              59 TSV Sulzdorf                   43:00
   2. Meyer, Ute                  60 KarstadtQuelleVersicherungen   50:50

Seniorinnen W55 - 10 km
   1. Michaelis-Steck, Heidemarie 55 LG Brenztal                    50:26
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Seniorinnen W60 - 10 km
   1. Jungmann, Dana              50 RRMC Langenau                  48:38

Senioren M65 - 10 km
   1. Fischer, Adolf              43 VFB Ellenberg                  51:22
   2. Sanftleben, Achim           44 SV Rednitzhembach            1:17:10
   3. Reiß, Gerhard               43 TSV Oettingen                1:27:23

Einlaufliste 10 km Frauen
   1. Zanzinger, Anne             63 TSV Crailsheim                 39:31   1. W45  
   2. Schirmer, Gabi              59 TSV Sulzdorf                   43:00   1. W50  
   3. Promm, Simone               75 TSG 08 Roth                    43:33   1. W35  
   4. Dinkelmeyer, Monika         63 TSG 08 Roth                    45:18   2. W45  
   5. Jungmann, Dana              50 RRMC Langenau                  48:38   1. W60  
   6. Kießling, Nadine            90 TSV Ansbach                    48:42   1. F    
   7. Gramm, Sigrid               67 Optima Runners                 49:36   1. W40  
   8. Lehr, Christine             69 RRMC Langenau                  49:42   2. W40  
   9. Buckel, Michaela            77 Dynamo Radwang                 50:08   1. W30  
  10. Michaelis-Steck, Heidemarie 55 LG Brenztal                    50:26   1. W55  
  11. Meyer, Ute                  60 KarstadtQuelleVersicherungen   50:50   2. W50  
  12. Rotermundt, Susanne         62 ohne Verein                    50:51   3. W45  
  13. Doll, Gudrun                67 TSV Marktbergel                51:21   3. W40  
  14. Rister, Martina             73 Lauftreff Dentlein             52:10   2. W35  
  15. Schierle, Susanne           79 LG Donau-Ries                  54:34   2. W30  
  16. Glogger, Sabine             64 ohne Verein                    55:54   4. W45  
  17. Deinhardt, Susanne          71 ohne Verein                  1:05:00   3. W35  


